



GUJARAT STATE FOREST DEVELOPMENT CORPORATION LTD.

'Vanganga' 78, Alkapuri, Vadodara – 390 007
(0265) 2312820, 2355292, Website : gsfdcltd.co.in

TENDER FOR RENOVATION WORK

Tender for Renovation of Office of GPCB, Vadodara is invited in two parts (Tech. & Comm. Bid) Civil & Interior. Contractor having experiences of Execution of single Project-of Rs.25 lacs each, may obtained tender document on Payment of Rs 2500/- for each tender, from Vadodara as well as Gandhinagar office (Block No. 198/4, Old Civil Court, Sec.-30), from our website as well as from <https://nprocure.com> Website. Last date for submission is **08-07-19** by 18.00 hours along with EMD at Vadodara .

23/BRC/19

MANAGING DIRECTOR



ગુજરાત રાજ્ય વન વિકાસ નિગમ લી.

વનગંગા-૭૮, અલકાપુરી, વડોદરા-૭

(૦૨૬૫) ૨૩૧૨૮૨૦, ૨૩૪૪૮૫૨ (www.gsfdccltd.co.in)

રીનોવેશનની કામગીરી અંગેની નિવેદા

જીપીસીબી વડોદરા કચેરીના રીનોવેશનની કામગીરી સિવિલ-ઇન્ટીરીયર વર્ક છેલ્લા બે વર્ષમાં રૂ. ૨૫ લાખના સિંગલ ઓર્ડરના કામના અનુભવ હોય તેવા ઇજારદાર પાસેથી બે પાર્ટમાં (ટેકનીકલ તથા કોમર્શિયલ બીડ) ટેન્ડર ઓફર મંગાવેલ છે. ટેન્ડર ફી રૂ. ૨૫૦૦ રોકડા/ડી.ડી. ભર્યેથી ટેન્ડર ફોર્મ વડોદરા તથા ગાંધીનગરની કચેરી (૧૯૮/૪, જૂની સિવિલ કોર્ટની સામે સેક્ટર-૩૦)થી મેળવી તા.૦૮-૦૭-૧૯ના રોજ ૧૮:૦૦ કલાક સુધી ખરાપણાની રકમ સાથે નિગમની વડોદરા કચેરીએ પહોંચતાં કરવાના રહેશે. આ ટેન્ડર <https://nprocure.com> પર તથા નિગમની વેબસાઇટ પરથી મેળવી ટેન્ડર ફી સાથે ઓનલાઇન પણ ભરી શકાશે.

24/BRC/19

મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર

